

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 12Abr19 NUMERO: 2019NE000407 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 26697345/0001-30 - MUSICAL FLORIPA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUS
ENDERECO : CONSELHEIRO MAFRA 426 LOJA 02 CENTRO
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88010-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO P/ UNIDADES DO TRIBUNAL - A REGULARI-
DADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO
SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 01000000000 449052 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-3978/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 7.984,98

SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 928,14

VALOR DO SEQ. : 4.640,70

CABEÇOTE MIXER AMPLIFICADO 8 CANAIS - TIPO MIXER AMPLIFICADO; 8 CANAIS MONO
BALANCEADOS; POTÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 250W RMS; ENTRADAS DE MICROFONE XLR, USB,
SD, P10, RCA; SAÍDAS P10,RCA. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: NOVIK NEO NVK8500BT.
GARANTIA DO FABRICANTE, MARCA: NOVIK, MODELO: NVK8500BT.

SUBTOTAL : 4.640,70

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Abr19 NUMERO: 2019NE000407 PROCESSO: CD-3978/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 26697345/0001-30 - MUSICAL FLORIPA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUS
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	836,07
			VALOR DO SEQ. :	3.344,28

CAIXA DE SOM PASSIVA 200 RMS - POTÊNCIA RMS TOTAL 200W; IMPEDÂNCIA NOMINAL 8 OHMS; SUPORTE PARA PEDESTAL; CONECTORES (P10 1/4/ SPEAKON PARALELO); COR PRETA
MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: ONEAL OB 425 PRETA. GARANTIA DO FABRICANTE, MARCA: ONEAL, MODELO: OB 435PT.

T O T A L :	7.984,98
-------------	----------

MARCUS V.DE LIMA OLIVEIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

LILIANE LEITE DESTRI
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 12Abr19 NUMERO: 2019NE000408 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 26697345/0001-30 - MUSICAL FLORIPA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUS
ENDERECO : CONSELHEIRO MAFRA 426 LOJA 02 CENTRO
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88010-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO P/ UNIDADES DO TRIBUNAL - A REGULARI-
DADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO
SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-3978/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.490,04

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 29 -MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOT

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 129,27

VALOR DO SEQ. : 2.585,40

MICROFONE SM58 - CHAVE ON/OFF; PADRÃO CARDIOIDE; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 A
15 KHZ; IMPEDÂNCIA: 600 OHMS +- 30% (AT 1KHZ); SENSIBILIDADE: -73DB +- 3DB;
CABO DE 5M XLR - P10; CASE PLÁSTICO. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: TSI 580SW,
GARANTIA DO FABRICANTE. MARCA: TSI, MODELO: 58B SW.

SUBTOTAL : 2.585,40

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Abr19 NUMERO: 2019NE000408 PROCESSO: CD-3978/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 26697345/0001-30 - MUSICAL FLORIPA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUS
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	71,61
			VALOR DO SEQ. :	286,44

PEDESTAL TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE - TIPO GIRAFÁ; POSSUIR AJUSTE HORIZONTAL;
ALTURA MÍNIMA DE 1 METRO; ALTURA MÁXIMA DE 2,3 METROS; CACHIMBO PARA MICROFONE
PADRÃO SM-58. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: VECTOR PMV01P. GARANTIA DO FABRICAN-
TE. MARCA: VECTOR, MODELO PMV01P.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	80,91
			VALOR DO SEQ. :	1.618,20

PEDESTAL DE MESA PARA MICROFONE - BASE REDONDA; CACHIMBO PARA MICROFONE PADRÃO
SM-58; AJUSTE DE ÂNGULO DO MICROFONE; ALTURA MÁXIMA DE 35CM. MARCA/MODELO DE
REFERÊNCIA: FZONE FZS-116.GARANTIA DO FABRICANTE. MARCA VECTOR, MODELO SM-20P.

T O T A L :	4.490,04
-------------	----------

MARCUS V.DE LIMA OLIVEIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

LILIANE LEITE DESTRI
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Notas de Empenho - 2019NE000407 e 2019NE000408 - CD 3978/2019

1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

15 de abril de 2019 17:28

Para: compras@mensageiromusical.com.br

Cc: "Serviço de Obras e Manutenção (SEROM)" <seman@trt12.jus.br>, Joao Antonioli

<joao.antonioli@trt12.jus.br>, Altair Lima <altair.lima@trt12.jus.br>, "Setor de Almoxarifado (SAMOX)"

<samox@trt12.jus.br>

Fornecedor **Optante pelo Simples Nacional** deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual

Empresa:

MUSICAL FLORIPA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

Prezado Senhor:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmação do recebimento. Emitir nota fiscal rigorosamente em acordo com a Nota de Empenho.

Disponibilizado na internet http://www.trt12.jus.br/portal/areas/secod/extranet/SECOD_2019.jsp

Prazo para entrega (Dias úteis):12

Vencimento da obrigação em 07/05/2019

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 - fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 as 18 horas.

Atenciosamente,

Serviço de Licitações e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 12ª Região

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte nossa home page:

<http://www.trt12.jus.br>



NEs 407_408CD 3978Musical.pdf

64K